La familia de
lámparas InstantFit
(UL Tipo-A) T5 de
Philips cumple con
DLC y ofrece emisión
de luz uniforme,
ahorro energético
comprobado y vida

Rango de temperatura ambiente -20 °C a 45 °C
Información técnica sobre la luz (1/2)
Order Code Full Product Name
Ángulo de haz
(nominal)
Temperatura de
color correlacionada
(nominal)
Índice de
producción de
color (IRC)
Código de
color
929001283904 24T5HO/46-840/
IF35/P/DIM 10/1
140 ° 4000 K 82 840
929001284004 24T5HO/46-850/
IF35/P/DIM 10/1
140 ° 5000 K 82 850
929001823904 14T5HE/46-830/
IF20/G/DIM 10/1
200 ° 3000 K 82 830
929001824004 14T5HE/46-835/
IF20/G/DIM 10/1
200 ° 3500 K 82 835
929001824104 14T5HE/46-840/
IF21/G/DIM 10/1
200 ° 4000 K 82 840
929001824204 14T5HE/46-850/
IF21/G/DIM 10/1
200 ° 5000 K 82 850
929003134004 24T5HO/COR/46-835/
IF33/G/DIM 25/1
200 ° 3500 K 80 835
929003134104 24T5HO/COR/46-840/
IF35/G/DIM 25/1
200 ° 4000 K 80 840
929003134204 24T5HO/COR/46-850/
IF35/G/DIM 25/1
200 ° 5000 K 80 850
Información técnica sobre la luz (2/2)
Order Code Full Product Name Flujo luminoso
929001283904 24T5HO/46-840/IF35/P/DIM 10/1 3,500 lm
929001284004 24T5HO/46-850/IF35/P/DIM 10/1 3,500 lm
929001823904 14T5HE/46-830/IF20/G/DIM 10/1 2,000 lm
929001824004 14T5HE/46-835/IF20/G/DIM 10/1 2,000 lm
929001824104 14T5HE/46-840/IF21/G/DIM 10/1 2,100 lm
Order Code Full Product Name Flujo luminoso
929001824204 14T5HE/46-850/IF21/G/DIM 10/1 2,100 lm
929003134004 24T5HO/COR/46-835/IF33/G/DIM 25/1 3,300 lm
929003134104 24T5HO/COR/46-840/IF35/G/DIM 25/1 3,500 lm
929003134204 24T5HO/COR/46-850/IF35/G/DIM 25/1 3,500 lm
Operación y aspectos eléctricos
InstantFit (UL Type-A) T5
3Product family leaflet, 2023, Julio 22 Datos sujetos a cambios
Order Code

Hz
14 W 28 W
Order Code
Full
Product
Name
Frecuencia de
entrada
Frecuencia de
línea
Consumo
de
energía
Equivalente
en potencia
en vatios
IF21/G/DI
M 10/1
929001824204 14T5HE/
46-850/
IF21/G/DI
M 10/1
40000-110000
Hz
40000-110000
Hz
14 W 28 W
929003134004 24T5HO/C
OR/
46-835/
IF33/G/DI
M 25/1
50 a 60 Hz 50 to 60 Hz 24 W 54 W
929003134104 24T5HO/C
OR/
46-840/
IF35/G/DI
M 25/1
50 a 60 Hz 50 to 60 Hz 24 W 54 W
929003134204 24T5HO/C
OR/
46-850/
IF35/G/DI
M 25/1
50 a 60 Hz 50 to 60 Hz 24 W 54 W
Temperatura
Order Code Full Product Name T° estuche máxima (nominal)
929001283904 24T5HO/46-840/IF35/P/DIM 10/1 45 °C
929001284004 24T5HO/46-850/IF35/P/DIM 10/1 45 °C
929001823904 14T5HE/46-830/IF20/G/DIM 10/1 70 °C
929001824004 14T5HE/46-835/IF20/G/DIM 10/1 70 °C
929001824104 14T5HE/46-840/IF21/G/DIM 10/1 70 °C
Order Code Full Product Name T° estuche máxima (nominal)
929001824204 14T5HE/46-850/IF21/G/DIM 10/1 70 °C
929003134004 24T5HO/COR/46-835/IF33/G/DIM 25/1 70 °C
929003134104 24T5HO/COR/46-840/IF35/G/DIM 25/1 70 °C
929003134204 24T5HO/COR/46-850/IF35/G/DIM 25/1 70 °C
Controles y atenuación
Order Code Full Product Name Regulable
929001283904 24T5HO/46-840/IF35/P/DIM 10/1 Sí
929001284004 24T5HO/46-850/IF35/P/DIM 10/1 Sí
929001823904 14T5HE/46-830/IF20/G/DIM 10/1 Sí
929001824004 14T5HE/46-835/IF20/G/DIM 10/1 Sí
929001824104 14T5HE/46-840/IF21/G/DIM 10/1 Sí
929001824204 14T5HE/46-850/IF21/G/DIM 10/1 Sí
929003134004 24T5HO/COR/46-835/IF33/G/DIM 25/1 Solo con reguladores de
intensidad específicos
929003134104 24T5HO/COR/46-840/IF35/G/DIM 25/1 Solo con reguladores de
intensidad específicos
929003134204 24T5HO/COR/46-850/IF35/G/DIM 25/1 Solo con reguladores de
intensidad específicos
(cd/1000lm)
0-180° 90-270°
0°